
Transplantace daruje život
Chirurg Jiří Franěk
Žena porodila dítě díky děloze své matky

Maminko, není mi dobře
Pediatr Ladislav Hanousek
I malé dítě může přinést velké starosti

Na zlomenou duši potřebujete 
odborníka Б9
Psychiatr Cyril Moschi
S jakým psychickým stavem už si sami nepomůžete?

První ženy mezi lékaři E9
Doktorka Anna Bayerová
Nelehká cesta odhodlaných Češek

Záležitost srdce
Chirurg Marian Branny
Spásná operace bez zbytečných řezů

Konopí a právo
Ředitelka SÚKL Irena Storová
Konopí vypěstované doma není léčebné

Záchrana života 
smrti navzdory 
Anesteziolog Roman Gál
Lékaři přivedli na svět dítě matky v kómatu

Jak fungují hodiny 
ve vašem mozku? 
Chronobioložka Alena Šumová
Změna času může být škodlivá

Neurodegenerativní onemocnění 
může potkat každého
Neurolog Jakub Hort
Budeme v budoucnu schopni vyléčit Alzheimera?



obsah

Odhodlaný lékař zmenil svět 
k lepšímu ED
Chirurg Charles Horace Mayo
Klinika Mayo se stala značkou kvality

Jak vznikají křečové žíly? ЕЯ
Cévní chirurg Robert Vlachovský
Předcházejte nepříjemnému problému

Simulátor lékařského zákroku Щ
Lektor Tomáš Bačkai
Jak se cvičí nemocniční tým?

Zakladatel medicíny položené 
na důkazech ES
Lékař Ignác Filip Semmelweis
Objev zachránil život rodičkám

Na co jste alergičtí? S3
Analytička Anabela Čížková
Specializovaný test pomáhá lidem, kteří nemohou využít 
klasické metody

Nejlepší lékaři Česka
Voda je život Ш
Hydrobiolog Josef K. Fuksa
Co se stane s léky poté, co přejdou z těla do odpadních vod?

Zdánlivě poražené nemoci se opět 
hlásí o slovo EZ1
Ředitel Lékařů bez hranic Pavel Gruber
Tisíce zabíjí lidská lhostejnost

Rozpoznejte mrtvici včas BD
Radiolog Miloslav Roček -
Vteřiny zachraňují život

Právo na smrt ££]
Propagátor eutanázie Jack Kevorkian
Zaslouží si člověk důstojně odejít, když se к tomu rozhodne?

Kosmetika pomáhá medicíně Щ
Formulátorka Lenka Průšová
Není možné mít účinný prostředek bez alergických reakcí

Sociální sítě škodí lidem Ш
Neurolog Martin Jan Stránský
Jak je váš mozek ovlivňován chytrým mobilem


